Администрация городского округа город Бор
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От 10.01.2017
	№ 2

	О внесении изменений в постановление администрации городского округа г.Бор от 20.02.2016 № 735

	В целях соблюдения конституционных прав граждан Российской Федерации на получение общедоступного и бесплатного дошкольного, начального общего, основного общего, среднего общего образования по основным общеобразовательным программам администрация городского округа г.Бор постановляет:
1.Внести в приложение к постановлению администрации городского округа г.Бор от 20.02.2016 № 735 «О закреплении образовательных организаций за конкретными территориями городского округа город Бор Нижегородской области» следующие изменения:

1.1.Строку 7 графу 1 дополнить словами «, 20»;

1.2.Строку 14 графу 1 дополнить словами «, улица Овражная».

                2.Общему отделу администрации городского округа г.Бор (Ю.Г.Зырянов) обеспечить размещение  настоящего  постановления  на официальном сайте www.borcity.ru .

	Глава администрации
	А.В.Киселев

	Т.М.Макарова, 91517